
OBČINA KAMNIK 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2010 
Datum:   13. 09. 2011 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ:        Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC:         Karla URH, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik                                    
                                    (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10) ter 14. in 26. člen  
                                    Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10) 
 
NAMEN:                       Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme sklep - soglasje k imenovanju direktorja 
javnega zavoda »Agencija za razvoj turizma in podjetništva v Občini Kamnik«. 

 
 

O b r a z l o ţ i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne 13.09.2011 
obravnavala zahtevek Sveta javnega zavoda Agencija za razvoj turizma in 
podjetništva v Občini Kamnik, da Občina Kamnik v skladu z določilom prvega 
odstavka 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Agencija za razvoj turizma 
in podjetništva v Občini Kamnik predhodno poda soglasje k imenovanju izbranega 
kandidata za direktorja omenjenega javnega zavoda, in po razpravi pripravila sklep, 
ki ga daje občinskemu svetu v obravnavo in sprejem. 
 
 

       Karla URH l.r. 
                                                                                                     PREDSEDNICA 
 
 
 
 
Priloga: 
- Sklep – soglasje k imenovanju direktorice javnega zavoda Agencija za razvoj 

turizma in podjetništva v Občini Kamnik 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi prvega odstavka 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Agencija 
za razvoj turizma in podjetništva v Občini Kamnik (Uradni list RS,  št. 8/00, 107/05, 
58/06, 58/07 in 121/08) ter 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
101/08 in 45/10) je Občinski svet Občine Kamnik na ... seji dne …………. sprejel 
 

 
 

S K LE P 
 
 

 
Občinski svet daje soglasje k imenovanju dr. Andreje Erţen za direktorico javnega 
zavoda Agencija za razvoj turizma in podjetništva v Občini Kamnik. 
                                                                 
 
 

O b r a z l o ţ i t e v : 
 
 
 
Na podlagi predloţene dokumentacije, iz katere je razvidno, da je na podlagi javnega 
razpisa med prijavljenimi kandidati za direktorja javnega zavoda Agencija za razvoj 
turizma in podjetništva v Občini Kamnik svet zavoda kot najprimernejšega kandidata 
izbral dr. Andrejo Erţen, je Občinski svet Občine Kamnik sprejel zgoraj navedeno 
odločitev. 
 
 
 
                                                                                                   Ţupan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
  



OBČINA KAMNIK 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2010 
Datum:  13. 09. 2011 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ:        Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC:         Karla URH, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik                                    
                                    (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10) ter 14. in 26. člen  
                                    Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10) 
 
NAMEN:                       Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme sklep - soglasje k imenovanju članov 
nadzornega sveta druţbe z omejeno odgovornostjo Velika planina, d.o.o. 

 
 

O b r a z l o ţ i t e v: 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne 13.09.2011 
obravnavala zahtevek druţbe Velika planina, d.o.o., da Občinski svet Občine Kamnik 
v skladu s 13. točko ustanovitvenega akta omenjene druţbe poda pisni sklep o 
soglasju k imenovanju treh članov nadzornega sveta druţbe, in po razpravi pripravila 
sklep, ki ga daje občinskemu svetu v obravnavo in sprejem. 
 
 
 

       Karla URH l.r. 
                                                                                                     PREDSEDNICA 
 
 

 

 
Priloga: 
- Sklep – soglasje k imenovanju članov nadzornega sveta druţbe Velika planina, 

d.o.o. 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10) je 
Občinski svet Občine Kamnik na ... seji dne …………. sprejel 
 

 
 

S K LE P 
 
 

 
Občinski svet daje soglasje k imenovanju  

 Mali Cirile, 

 Besek Tomaţa in  

 Cimprič Justine  
 
za člane nadzornega sveta druţbe Velika planina, d.o.o. 
                                                                 
 
 

O b r a z l o ţ i t e v : 
 
 
 
Na podlagi predloţenega zahtevka druţbe Velika planina d.o.o., iz katerega je 
razvidno, da je druţbenik predlagal navedene osebe kot člane nadzornega sveta 
omenjene druţbe, je Občinski svet Občine Kamnik sprejel zgoraj navedeno odločitev. 
 
 
 
                                                                                                   Ţupan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 


